fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 18/12/2025

OC:10969Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 519.9423.50701000100007 ET 17 ONZ SH T CARE SABILA V2 / OP-0617322.125 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

5.20

67.59
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS DOLARES 33/100 CTVS.

582.33

519.94

587.53

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 519.94

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz